
ш е п е с  2GI0 ,
- 2 - 07 20i(l

obsah

04 návštěva
Manželé Cíloví chalupu zachránili 
před zbouráním. Místo ní mohl stát 
nějaký moderní výmysl

N A  ZTRACENÉ VARTÉ
Nejbližšími sousedy téhle chaloupky 
jsou z jedné strany skála a z druhé les

22 p r á v o
Při budování staveb s veřejným 
provozem je třeba mít ohledy na 
sousedy

30 inspirace
К uskladnění sezónních věcí se hodí 
nej různější kouty -  schovávačky

34 stavba
Dřevěný šindel je tradiční střešní 
krytinou lidových staveb

TRUHLÁŘSKÉ SPOJE 
Klasické truhlářské spoje se dělají 
jen s pomocí ručního nářadí

60 zařizujeme
Zahradní lavička patří na každou 
zahradu a dvorek

zahrada
U chalupy se lépe vyjímá koupací 
biojezírko než moderní bazén

STŘÍHÁME VĚTVE
Podle síly větví a jejich 
dosažitelnosti využijeme
různé typy nůžek

74 speciál
VO DA V  ZAHRADĚ
Voda v zahradě může mít mnoho 
podob -  menší či větší jezírko, 
vodopád či vodotrysk

84 kuchyně
Z ovesných vloček můžeme 
připravit slaná i sladká jídla, 
nejen známou ovesnou kaši

86 Styl
Milovaným útočištěm Hynka 
Farkače je chata v Železných 
horách

94 auto
Podle zákona musí být dítě 
přepravované automobilem 
usazeno do dětské autosedačky

DVEŘE V  INTERIÉRU
Dříve se na jejich výrobu používal
ten nejlepší materiál

96 hospodaření
Na internetových aukcích
můžeme nakupovat i prodávat

STÍNĚNÍ Z IM N Í ZA H R A D Y  
V horkých letních dnech je třeba 
zimní zahradu zastínit

46 nářadí
Omítky, barvy, tmely a lepidla 
zpracujeme stavebními míchači

so dílna
Kdy se vyplatí starý kus 
nábytku renovovat?

98
Dostat žihadlo od včely, vosy 
nebo komára není nic příjemného


